Taarruz kararı şehrimizde alınmıştır.

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 1921 yılında kurulmuş olarak tarihlense de elimizdeki bilgi ve belgelere göre

kuruluş tarihi daha eski görülmektedir. Bu konudaki en önemli belge ilk dönem Milletvekili olan Hacı Bekir

Efendinin ticari faaliyetleridir.

Hicri 1283 Miladi 1867 yılında Akşehir’de doğan; Akşehir Müftüsü Hacı Beyzade Serkurra Mehmet Efendi

Torunu, Hacı Osman Efendi Oğlu; Konya ilk Milletvekillerinden Hacı Bekir Efendi Nam-ı diğer Mebus Hacı

Kurrazade’dir.

1897 yılında Akşehir’de ilk ticari faaliyetlerine başladı. Zeki bir tacir olan Hacı Bekir Efendi Türkiye’nin ilk